
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/237/2023 
RADY GMINY JEZIORZANY 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Jeziorzany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), Rada Gminy Jeziorzany uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale Nr XLIV/212/2022 Rady Gminy Jeziorzany 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023: 

1. w § 1 – ustalone dochody budżetu gminy w wysokości 23 240 610,55 zł zwiększa się  o kwotę 
192 437,00 zł  do kwoty 23 433 047,55 zł, z tego dochody bieżące 11 290 051,21 zł i dochody majątkowe 
12 142 996,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 1 881 350,21 zł. 

2. w § 2 – ustalone wydatki budżetu gminy w wysokości 27 535 010,96 zł zmniejsza się  o kwotę 
561 209,71 zł  do kwoty 26 973 801,25 zł, z tego wydatki bieżące 12 367 312,65 zł i wydatki majątkowe  
14 606 488,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 1 881 350,21 zł. 

3. w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3 540 753,70 zł, 

4. w § 3 pkt 2 określa się źródła pokrycia deficytu, którymi są: 

1) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym, innych niż nadwyżka budżetowa 
z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym  wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 300 000,00 zł, 

2) nadwyżka budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 2 794 000,29 zł. 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 346 199,41 zł, 

4) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 100 554,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5380



5. w § 4 pkt 1 określa się łączną kwotę planowanych przychodów gminy w wysokości 3 740 753,70 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach do uchwały: 

Nr 1 – Planowane dochody budżetu na 2023 r. 

Nr 2 – Planowane wydatki budżetu na 2023 r. 

Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Nr 4 – Zadania inwestycyjne Gminy Jeziorzany w 2023 r. 

Nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane w 2023 roku z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

Nr 6 – Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jeziorzany w 2023 r. 

Nr 8 – Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziorzany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Wesołowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5380



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 35 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

razem: 0,00 35 000,00

0,00 0,00

900 0,00 156 417,00

0,00 156 417,00

90095 0,00 156 417,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/237/2023 Rady Gminy Jeziorzany z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 86 860,00 121 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 000,00 39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00

bieżące 9 353 701,00 9 388 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 875,00 32 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

502 179,34 658 596,34

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 502 179,34 5 658 596,34

Pozostała działalność 5 000 000,00 5 156 417,00

Zmiany planu DOCHODÓW Gminy Jeziorzany na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5380



0,00 156 417,00

0,00 132 954,45

0,00 23 462,55

razem: 0,00 156 417,00

0,00 156 417,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 1 020,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 020,00

0,00 0,00

0,00 1 020,00

razem: 0,00 1 020,00

0,00 0,00

0,00 192 437,00

0,00 156 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 156 417,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 132 954,45

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 23 462,55

majątkowe 11 986 579,34 12 142 996,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

502 179,34 658 596,34

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 288 150,00 289 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 288 150,00 289 170,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

288 150,00 289 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

535 054,34 691 471,34

bieżące 1 880 330,21 1 881 350,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 240 610,55 23 433 047,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5380



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5380



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5380



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5380



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6

4 494 400,41 -753 646,71 3 740 753,70

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 300 000,00 0,00 300 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 746 672,36 -752 672,07 2 994 000,29

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 338 642,05 7 557,36 346 199,41

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 109 086,00 -8 532,00 100 554,00

200 000,00 0,00 200 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200 000,00 0,00 200 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIX/237/2023 Rady Gminy Jeziorzany z 9 sierpnia 2023 r.

Lp.

2

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

1

3

4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5380



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5380



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5380



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5380



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5380



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLIX/237/2023 Rady Gminy Jeziorzany z dnia 9 sierpnia 2023 r.

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 340 000,00

340 000,00

1 801 80104 2310

Dotacja dla innych JST z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego 

dzieci z gminy Jeziorzany uczęszczających do 

przedszkoli na terenie innych samorządów

50 000,00

2 600 60004 2310

Dotacja dla Gminy Ryki na zadania w zakresie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego 

na linii komunikacyjnej objętej porozumieniem

35 000,00

3 754 75405 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dotacja 

celowa na dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych dla Posterunku Policji w Kocku

25 000,00

4 754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP Jeziorzany 

z przeznaczeniem na zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego

200 000,00

5 853 85395 6230

Dotacja celowa dla Polskiego Towarzystwa 

Walki z Kalectwem Oddział w Kocku na zakup 

busa do przewozu osób niepełnosprawnych.

20 000,00

330 000,00

1 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

terenie Gminy Jeziorzany
30 000,00

30 000,00

700 000,00

w tym:

na zadania bieżące 455 000,00

na zadania majątkowe: 245 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ogółem

Ogółem dotacje z budżetu Gminy Jeziorzany:

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE PODMIOTOWE

Ogółem

DOTACJE CELOWE

Ogółem

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jeziorzany w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5380



Sołectwo Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 5 6 7

600 60016 32 500,00 -32 500,00 0,00

900 90095 0,00 32 500,00 32 500,00

600 60016 7 314,30 0,00 7 314,30

754 75412 10 000,00 0,00 10 000,00

750 75075 500,00 0,00 500,00

600 60016 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 17 166,61 0,00 17 166,61

Skarbiciesz 921 92109 13 534,55 0,00 13 534,55

921 92109 9 000,00 0,00 9 000,00

921 92109 9 113,15 0,00 9 113,15

Jeziorzany 900 90095 44 075,33 0,00 44 075,33

754 75412 9 000,00 0,00 9 000,00

921 92109 6 000,00 0,00 6 000,00

926 92695 14 987,32 0,00 14 987,32

900 90095 7 062,83 0,00 7 062,83

600 60016 11 000,00 0,00 11 000,00

Blizocin 754 75412 18 515,66 0,00 18 515,66

211 269,75 0,00 211 269,75

Uwagi:

Zmiana w załączniku wprowadzona zgodnie z Uchwałą zabrania wiejsckiego sołectwa Przytoczno z dn. 25.06.2023  r. zmieniającą przeznaczenie funduszu sołeckiego.

Modernizacja (ocieplenie) budynku remizy OSP - 

kontynuacja

OGÓŁEM

Budowa parku zabaw i rozrywki dla dzieci i młodzieży na 

działce gminnej nr 1959/1 w Jeziorzanach

Krępa

Wymiana drzwi garażowych w remizie OSP Krępa

Doposażenie remizo - świetlicy (mała sala) w Krępie 

poprzez zakup klimatyzatora

Modernizacja boiska i placu zabaw na działce nr 778 

w miejscowości Krępa 

Wola Blizocka

Remont pomieszczeń wewnątrz budynku wiejskiego - 

kontynuacja

Remont drogi gminnej "na krzywie" (działka nr 107)

Walentynów

Wytyczenie drogi na działce gminnej nr 498

Remont dachu oraz wnętrza świetlicy wiejskiej we wsi 

Walentynów

Remont świetlicy wiejsckiej we wsi Skarbiciesz (remont 

kuchni)

Stoczek Kocki

Zakup i montaż bramy wjazdowej i części ogrodzenia przy 

świetlicy wiejskiej w Stoczku Kockim (działka nr 116)

Zakup i ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej w Stoczku 

Kockim (od wjazdu w stronę placu - działka nr 116)

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLIX/237/2023 Rady Gminy Jeziorzany z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Plan wydatków  na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023

Nazwa zadania

4

Przytoczno

Budowa ciągu pieszego na działce gminnej nr 3/61od 

bloku nr 2 do drogi gminnej dz. 3/34 

Doposażenie Parku Rekreacji w Przytocznie na 

działkach 3/61 i 3/62

Zakup kostki i utwardzenie działki gminnej nr 591 pod 

drogę

Zakup umundurowania galowego dla OSP Przytoczno 

Osiedle

Zakup materiałów promocyjnych dla sołectwa Przytoczno

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5380


	UCHWAŁA NR XLIX/237/2023 RADY GMINY JEZIORZANY z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-09-07T12:00:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




